【重要なお知らせ】

令和 2年 4月 16日

会員各位

(公社)全日本不動産協会滋賀県本部

 (公社)不動産保証協会滋賀県本部

本 部 長  伊 藤  靖

教育研修委員長   中 島 隆 人

（公印省略）

令和 2年度 第 1回 滋賀県指定法定研修会について

（中止のお知らせ）

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当本部運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 2年度・第 1回・滋賀県指定法定研修会は 6月に予定しておりました

が、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を踏まえ、「中止」とさせていただきま

す。

つきましては、6月予定の研修項目は、第 2回の法定研修会へ振替致します。

会員の皆様へ研修資料を 6月中の送付致しますので、是非ともお目通し頂き、

第 2回法定研修会時に、必ずご持参くださいますようお願い致します。
敬具

                 記

 次回の法定研修会は

「令和 2年度 第 2回 滋賀県指定法定研修会」

開催日時  令和２年９月１８日（金）

         受 付 午後 1時 00分～午後 1時 30分

         研修会 午後 1時 30分～午後 4時

 開催場所  栗東芸術文化会館 さきら

         滋賀県栗東市綣 2-1-28  電話 077－551－1455

 研修内容  研修 1 令和 2年度税制改正について

研修 2 民法改正等

注）研修資料を必ずご持参ください

主たる事務所（本店）

従たる事務所（支店）